
液汁除く

中国

一括表示内容

開缶時及び内容物を取り出す時には、切り口で手を
傷つけないように十分に注意してください。
開缶後はすみやかにお召し上がりください。使い残
しはガラスなどの容器に移して冷蔵庫に保存し、早
めにお召し上がりください。

輸入者

から剥き、砂出し不要、あさりのむき身を水煮にし
ました。パスタ、スープ、炊き込みごはん、炒め物
など色々な料理に汁ごと使えます。
鉄分たっぷり（固形100ｇ当たり）9.56ｍｇ

商品特徴

原材料名・添加物等

あさり
食塩
酸化防止剤
（クエン酸、ビタミンC）

製造工程

商品画像

4,850

230

190

75奥行(mm)

高さ(mm)

横(mm)

重量(g)

46 95

75 305

230

190

305

9,700

物流温度帯

1095日消費・賞味期限

保存方法

外箱・ｹｰｽの材質

中箱・ﾎﾞｰﾙの材質

包材の材質

商品サイズ

アレルギー物質

産地名

13214904691079023 14904691079020

あさり水煮 150g 48

(住所・TEL・FAX)

商品カルテ
商品名 内容量 入数・荷姿 販売者(住所・TEL・FAX)

JANコード ITFコード 商品コード
愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1

0587-36-45680587-36-2011

天長食品工業株式会社

愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1

0587-36-45680587-36-2011

天長食品工業株式会社

該当なし

個包装 中箱 出荷サイズ

常温

常温

スチール：本体

ダンボール

使用上の注意

栄養成分表示

ｴﾈﾙｷﾞｰ

ﾀﾝﾊﾟｸ質

脂質

炭水化物

食塩相当量

鉄　9.56mg

1.4

2.6

1.9

16.1

92

100

kcal

g

g

g

g

g当たり

料理例　調理画像

あさり原料搬入→解凍（常温）→煮る→流水洗浄→
金属探知機→目視選別→計量→充填→調味液充填→
缶詰→殺菌（中心温度119℃、55分間）→包装→入
庫→出荷

喫食対象者

子供を含む一般消費者


